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Republika e Kosovcs e QJ/ oR -5 5#’ el Komuna e Vitis¢
Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo : Municipallity of Viti/na

Né bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale 03/L-040 Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés nr 28/2008 dhe nenit 51, paragrafi 1 t¢ Statutit t¢ Komunés s¢
Vitisé nr 01-013/491 & datés 21.04.2011 Kryetari i Komunés s€ Vitisé¢ bien kété:

VENDIM
PiER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE NE SHUME PREJ 2,500.00 € PER PAGESEN E
ANETARESISE VIETORE

Neni |

Me kété vendim, Kryetari i Komunés sé Vitisé ndan mjetet financiare né shumé prej
2,500.00€ ( dymijé e pesqind euro) pér mbulimin e pjesshém t&€ shpenzimeve pér
strehimores ILIRIA si Qender pér Mbrojtjen e Grave dhe Fémijéve né Gjilan pér
periudhen tre (3) vjeqare:2021,2022,2023

Neni 2
Mijetet nga neni 1 i kétij vendimi sigurohen nga buxheti i Komunés sé Vitisé pér vitin 2022
nga kodi pér subvencione i Zyrés sé Kryetarit t&¢ Komunés s¢ Vitis€.
Mijetet nga neni 1 1 kétij vendimi barten né& llogarin bakare t€ ILIRIA,
Nr.1507001000682963 Raiffaisen BANK.

Neni 3

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim
dhe Zyra e thesarit ¢ Komunés s¢ Vitisé.

Neni
Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ VltlSC el

Viti: 01.06.2022
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Vendimi i dorzohet: 77
1.Zyres sé Kryetarit
2.Financave

3.Arkivit , .



